



Prefeitura Municipal de Goiânia

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº 029/2011 - Sistema de Registro de Preços

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 43209841/2011

Objeto: Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora

05.144.182/0001-98 - RECICLAR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
05	2.000	Barra	MANCHESTER	R\$25,00	R\$50.000,00
05 Br. 2.000 Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
10	1.000	Barra	MANCHESTER	R\$15,00	R\$15.000,00
10 Br. 1.000 Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
17	5.000	Barra	BELGO	R\$68,30	R\$341.500,00
17 Br. 5.000 Ferro redondo trefilado 1' . Deverá ser indicado marca.					
18	5.000	Barra	BELGO	R\$27,50	R\$137.500,00
18 Br. 5.000 Ferro redondo trefilado 5/8". Deverá ser indicado marca.					
21	5.000	Barra	BELGO	R\$4,70	R\$23.500,00
21 Br. 5.000 Ferro redondo trefilado 5/16". Deverá ser indicado marca.					
22	5.000	Barra	BELGO	R\$4,70	R\$23.500,00
22 Br. 5.000 Ferro redondo trefilado 1/4". Deverá ser indicado marca.					
23	5.000	Barra	BELGO	R\$19,18	R\$95.900,00
23 Br. 5.000 Ferro redondo nervurado 3/8 " Deverá ser indicado marca.					
24	5.000	Barra	BELGO	R\$11,45	R\$57.250,00
24 Br. 5.000 Ferro redondo nervurado 5/16 " Deverá ser indicado marca.					
26	1.000	Barra	BELGO	R\$12,90	R\$12.900,00
26 Br. 1.000 Ferro chato 1'x3/16" Deverá ser indicado marca.					
32	3.000	Unidade	BELGO	R\$128,60	R\$385.800,00
32 Unid. 3.000 Chapa preta nº 13. 1200x3000. Deverá ser indicado marca.					
33	3.000	Unidade	BELGO	R\$83,75	R\$251.250,00
33 Unid. 3.000 Chapa ferro nº 18. 1200x3000. Deverá ser indicado marca.					
34	500	Barra	BELGO	R\$15,35	R\$7.675,00
34 Br. 500 Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1". Deverá ser indicado marca.					

35	500	Barra	BELGO	R\$13,60	R\$6.800,00
35 Br. 500 Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8". Deverá ser indicado marca.					
40	1.000	Barra	BELGO	R\$47,25	R\$47.250,00
40 Br. 1.000 Perfil u 100x50 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
55	100	Unidade	TWIL	R\$24,75	R\$2.475,00
55 Unid. 100 Broca aço rápido 11/16". Deverá ser indicado marca.					
58	100	Unidade	TWIL	R\$24,75	R\$2.475,00
58 Unid. 100 Broca aço rápido 1". Deverá ser indicado marca.					
59	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
59 Galão. 300 Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
60	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
60 Galão. 300 Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
61	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
61 Galão. 300 Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
62	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
62 Galão. 300 Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
63	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
63 Galão. 300 Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
64	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
64 Galão. 300 Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
65	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
65 Galão. 300 Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
66	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
66 Galão. 300 Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
67	300	Galão	UNILAR	R\$19,35	R\$5.805,00
67 Galão. 300 Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml. Deverá ser indicado marca.					
68	300	Galão	SOLVENTEX	R\$29,10	R\$8.730,00
68 Galão. 300 Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros. Deverá ser indicado marca.					
69	300	Galão	ANJO	R\$16,28	R\$4.884,00
69 Galã. 300 Thiner, solvente líquida lata de 5 litros. Deverá ser indicado marca.					
72	2.000	Unidade	CISER	R\$0,19	R\$380,00
73 Unid. 2.000 Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado. Deverá ser indicado marca.					
73	2.000	Unidade	CISER	R\$0,39	R\$780,00
73 Unid. 2.000 Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado. Deverá ser indicado marca.					

Quantidade de Itens: **29**

Valor Total: **R\$1.527.794,00**

Empresa Fornecedora

07.928.722/0001-50 - ABDON LAGARES DE LIMA

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
71	500	Unidade	AFA	R\$1,60	R\$800,00
71 Unid. 500 Fita adesiva crepe, 16 mm x 50. Deverá ser indicado marca.					

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$800,00****Empresa Fornecedora****10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Rua Rio Verde, n.º 530, Qd. 97, Lt. 1/5 - Setor Campinas - Goiânia-GO - Cep: 74525060

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
20	5.000	Barra	AÇOSERGO	R\$4,80	R\$24.000,00
20 Br. 5.000 Ferro redondo trefilado 3/8 ". Deverá ser indicado marca.					
27	1.000	Barra	AÇOSERGO	R\$8,79	R\$8.790,00
27 Br. 1.000 Ferro chato 1' 1/8" Deverá ser indicado marca.					
28	1.000	Barra	AÇOSERGO	R\$3,45	R\$3.450,00
28 Br. 1.000 Ferro chato 3/4 x 1/8" Deverá ser indicado marca.					
29	1.000	Barra	AÇOSERGO	R\$2,40	R\$2.400,00
29 Br. 1.000 Ferro chato 5/8 x 1/8" Deverá ser indicado marca.					
30	1.000	Barra	AÇOSERGO	R\$2,40	R\$2.400,00
30 Br. 1.000 Ferro chato 1/2 x 1/8" Deverá ser indicado marca.					
31	1.000	Barra	AÇOSERGO	R\$2,40	R\$2.400,00
31 Br. 1.000 Ferro chato 3/8 x 1/8" Deverá ser indicado marca.					
37	500	Barra	AÇOSERGO	R\$10,79	R\$5.395,00
37 Br. 500 Cantoneira 5/8 x 1/8". Deverá ser indicado marca.					
45	500	Unidade	NICKSON	R\$1,72	R\$860,00
45 Unid. 500 Lâmina serra para segueta. Deverá ser indicado marca.					
49	100	Unidade	ATC	R\$0,78	R\$78,00
49 Unid. 100 Broca aço rápido 1/8. Deverá ser indicado marca.					
50	100	Unidade	ATC	R\$1,28	R\$128,00
50 Unid. 100 Broca aço rápido 3/16. Deverá ser indicado marca.					
51	100	Unidade	ATC	R\$1,80	R\$180,00
51 Unid. 100 Broca aço rápido 1/4. Deverá ser indicado marca.					
52	100	Unidade	ATC	R\$4,49	R\$449,00
52 Unid. 100 Broca aço rápido 3/8. Deverá ser indicado marca.					
53	100	Unidade	ATC	R\$16,39	R\$1.639,00
53 Unid. 100 Broca aço rápido 9/16. Deverá ser indicado marca.					
54	100	Unidade	ATC	R\$9,84	R\$984,00
54 Unid. 100 Broca aço rápido 1/2 ". Deverá ser indicado marca.					

Deverá ser indicado marca.

56	100	Unidade	IRWIM	R\$25,74	R\$2.574,00
56 Unid. 100 Broca aço rápido 3/4". Deverá ser indicado marca.					

Quantidade de Itens: **15**Valor Total: **R\$55.727,00****Empresa Fornecedora****11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

Rua da Saúde, nº. 303 - Vila Aurora Oeste - Goiânia-GO - Cep: 74425020

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
02	2.000	Barra	BELGO	R\$54,74	R\$109.480,00
02 Br. 2.000 Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
03	2.000	Barra	BELGO	R\$44,71	R\$89.420,00
03 Br. 2.000 Tubo redondo industrial 2' chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
08	1.000	Barra	BELGO	R\$13,49	R\$13.490,00
08 Br. 1.000 Tubo redondo industrial 1' chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
09	1.000	Barra	BELGO	R\$6,41	R\$6.410,00
09 Br. 1.000 Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
11	1.000	Barra	BELGO	R\$8,18	R\$8.180,00
11 Br. 1.000 Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
13	500	Barra	BELGO	R\$22,16	R\$11.080,00
13 Br. 500 Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
14	500	Barra	BELGO	R\$19,79	R\$9.895,00
14 Br. 500 Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
39	10.000	Barra	BELGO	R\$53,29	R\$532.900,00
39 Br. 10.000 Enrijecido 100x50 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
42	1.000	Unidade	ICDER	R\$2,71	R\$2.710,00
42 Unid. 1.000 Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8. Deverá ser indicado marca.					
43	1.000	Unidade	ICDER	R\$2,09	R\$2.090,00
43 Unid. 1.000 Disco de desbaste para lixadeira. Deverá ser indicado marca.					
44	1.000	Unidade	ICDER	R\$1,33	R\$1.330,00
44 Unid. 1.000 Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8". Deverá ser indicado marca.					
70	450	Frasco	IBERE	R\$3,00	R\$1.350,00
70 Frasco. 450 Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml. Deverá ser indicado marca.					

Quantidade de Itens: **12**Valor Total: **R\$788.335,00****Empresa Fornecedora****11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.**

Av. C-12 Nº 501, QD.104, LT.02 - Setor Sudoeste - Goiânia-GO - Cep: 74305010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	2.000	Barra	GERDAU	R\$63,84	R\$127.680,00
01 Br. 2.000 Tubo redondo industrial 3' chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
04	2.000	Barra	GERDAU	R\$33,70	R\$67.400,00
04 Br. 2.000 Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
06	1.000	Barra	GERDAU	R\$21,92	R\$21.920,00
06 Br. 1.000 Tubo redondo industrial 1' chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
07	1.000	Barra	GERDAU	R\$8,66	R\$8.660,00
07 Br. 1.000 Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
12	500	Barra	GERDAU	R\$24,50	R\$12.250,00
12 Br. 500 Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
15	500	Barra	GERDAU	R\$16,43	R\$8.215,00
15 Br. 500 Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
16	500	Barra	GERDAI	R\$13,30	R\$6.650,00
16 Br. 500 Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18. Deverá ser indicado marca.					
25	5.000	Barra	GERDAU	R\$3,84	R\$19.200,00
25 Br. 5.000 Ferro redondo nervurado 4/2 " Deverá ser indicado marca.					
36	500	Barra	GERDAU	R\$14,24	R\$7.120,00
36 Br. 500 Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4". Deverá ser indicado marca.					
38	5.000	Barra	GERDAU	R\$64,84	R\$324.200,00
38 Br. 5.000 Enrijecido 150x60 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
41	1.000	Barra	GERDAU	R\$36,24	R\$36.240,00
41 Br. 1.000 Perfil u 96x40 chapa 13. Deverá ser indicado marca.					
46	5.000	Quilograma	GAP	R\$3,83	R\$19.150,00
46 Kg. 5.000 Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro. Deverá ser indicado marca.					
47	5.000	Quilograma	GAP	R\$3,70	R\$18.500,00
47 Kg. 5.000 Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro. Deverá ser indicado marca.					
48	3.000	Quilograma	GAP	R\$5,10	R\$15.300,00
48 Kg. 3.000 Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro. Deverá ser indicado marca.					
57	100	Unidade	JOMARCA	R\$97,90	R\$9.790,00
57 Unid. 100 Broca aço rápido 7/8. Deverá ser indicado marca.					

Quantidade de Itens: **15**

Valor Total: **R\$702.275,00**

Empresa Fornecedora

12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
------	------------	---------	----------------------------	----------	-------

19	5.000	Barra	CIAFAL	R\$18,36	R\$91.800,00
----	-------	-------	--------	----------	--------------

19 Br. 5.000 Ferro redondo trefilado 1/2".
Deverá ser indicado marca.

Quantidade de Itens: **1**

Valor Total: **R\$91.800,00**